Selim Sırrı sporculuğunun ve eğitimciliğinin yanı sıra folklor alanında da çalışmalarda bulunmuş, folklor araştırmalarını milli görev olarak tarih bilinci ve politik boyuttaki temsili önemseyerek, farklı oyunların toplumu kaynaştırıcı ve kültür inşası üzerindeki etkisi olduğunu belirtmiştir (Öztürkmen, 1998: 38-39).

## **2. İbtidai Muallimlerine Öğütlerim**

Selim Sırrı Hicri 1332 (Miladi 1913) yılında İstanbul'daki Şirket-i Murettibiye Matbaası'ndan çıkan "İbtidai Muallimlerine Öğütler" isimli kitabında eğitim kurumlarının ve öğretmenlerin durumunu incelemiş, kendisini geliştirip yetiştirmek isteyen eğitimcilere ve eğitim yöneticilerine "öğütlerim başlığı altında öneriler geliştirmiştir.